報道関係者 各位           Press Release

令和７年７月15日

青梅商工会議所と全国健康保険協会東京支部とが
「企業の健康づくり推進に向けた相互連携に関する協定」を

締結しました

青梅商工会議所と全国健康保険協会東京支部（以下「東京支部」という。）は、企業の健康

づくり推進に向けた相互連携に関する協定を締結しました。

 本協定は、青梅商工会議所の会員及び東京支部の加入者の健康増進と健康寿命の延伸を図る

ため、企業等の健康経営・健康づくりの推進に資することを目的としています。

 今後、本協定に基づき連携強化を図り、より一層事業を推進してまいります。

１．日 付  ２０２５年６月13日（金）

２．場 所  青梅商工会議所 ３階特別会議室

３．出席者

４．協定の内容

（１）健康経営・健康づくりの普及に関すること

（２）健康診断の受診促進に関すること

（３）その他、前条の目的を達成するために必要な事項に関すること

【お問い合わせ先】

全国健康保険協会東京支部 企画総務部

企画グループ

TEL : 03-6853-6530  FAX : 03-6853-6565

【青梅商工会議所】 【東京支部】

会頭 中村洋介 支部長 柴田潤一郎

専務理事 池田政教  企画総務部長 増田邦子

 事務局長 大野哲明  保健事業推進役 町田恵子